
WPr.0213.59.2024 

 

Uchwała nr 3972 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania członków  

wydziałowej komisji ds. oceny nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu okresowego oceniania nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu w Białymstoku (załącznik do Zarządzenia nr 25 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 września 2019 r.) Rada Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje nauczycieli 

akademickich zgłoszonych na członków wydziałowej komisji ds. oceny nauczycieli 

akademickich: 

1) prof. dr. hab. Andrzeja Sakowicza, 

2) dr. hab. Tomasza Dubowskiego, prof. UwB, 

3) dr hab. Elżbietę Kużelewską, prof. UwB. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


